
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-75353

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-75353

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

S.I.T.T.O.M.A.TNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

25830095300027N° National d'identification : 
ToulonVille : 

83200Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien direct aux documents de la consultation : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1670450

MAPA2025-09Identifiant interne de la consultation : 
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
contact@sittomat.frNom du contact : 

+33 494896494Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Formulaire Dc1 Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
Formulaire Dc2 Inscription à un registre de commerce

Assurance responsabilité Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
professionnelle pour les risques : Production de toutes les assurances avec l'objet du marché 
Chiffre d'affaires annuel général Effectif moyen annuel

Outils, usines ou Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
équipements techniques Mesures de gestion environnementale Références sur des travaux 
spécifiés

Sans objetTechnique d'achat : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-75353
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-75353
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1670450
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1670450


2/2

29/07/2025 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 
 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :

 NonRéduction du nombre de candidats :
 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :

 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :
Valeur technique de l'offre : 60% Prix : 40%Critères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

Dévoiement réseaux pour la création du centre de tri SITTOMAT de La FarlèdeIntitulé du marché : 
45112500Code CPV principal - Descripteur principal : 

TravauxType de marché : 
Dans la cadre de l'avancement du projet de construction d'un Description succincte du marché : 

centre de tri pour la SITTOMAT Avenue Alphonse Lavallée à LA FARLEDE, des travaux de dévoiement 
et de raccordement de réseaux doivent être programmés

Avenue Alphonse Lavallée LA FARLEDE 83210 - La FarlédeLieu principal d'exécution du marché : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 OuiVisite obligatoire :
La visite sur site est obligatoire. La visite sera commune et aura lieu le jeudi Détail sur la visite (si oui) : 

10 juillet 2025 à 14h30 sur inscription Obligatoire préalable par courriel à l'adresse suivante au plus 
tard jusqu'au jeudi 10 juillet 2025 à 12h00 : demandevisite@sittomat.fr

Le critère de la valeur technique noté N1 est noté sur 60, il Autres informations complémentaires : 
comporte 4 sous-critères : A : Organisation du chantier 20 points B : Méthodologies et délais 30 points 
C : Prévention, limitation des nuisances et respect environnemental avec gestion des nuisances, 
prévention des risques de pollution, gestion des déchets. 5 points D : Hygiène, sécurité et conditions 
de travail sur le chantier 5 points. (Cf. Règlement de la Consultation) La durée de la période de 
préparation est de 1 mois et de 2 mois maximum pour les travaux. Les phases de préparation et de 
travaux seront déclenchées après réception des ordres de services. Le pouvoir adjudicateur se réserve 
la capacité de négocier

03/07/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


